Упатство за креирање на документ за продукција на принт:

- Ве молиме фајловите да ни ги доставите во .TIFF, или ако се преголеми, во Photoshop EPS ili JPEG

- Ако Вашето работен документ не содржи импортирани битмапи, во молиме да ја направите припремата во векторски формат (ai, eps, cdr), сите фонтови да ги претворите во криви.

- Се работи во  CMYK

- Заедно со векторските документи да се пратат и сите фонтови кои се користени, или да се претворат сите фонтови ко криви.

- За текст и мотиви во црна боја користете ги овие пропорции 65% Cyan, 50% Magenta,
50% Yellow, 100% Black

- препорачанарезолуција во размер 1:1: 
до 50 m2 72 dpi
од 50 до 100 m2 36 dpi
поголеми од 100 m2 36 –12 dpi

- Препорачан размер е 1:1. Доколку припремата е во друг размер треба да се внимава за релативните пропорции на димензијата и резолуцијата.

- Молиме во пишан формат да ги доставите  PANTONE дефениции за боја или референтен отисок – “match-print”.

Поддржани преносливи медиуми (PC формат):

- 3½” FD
- Iomega Zip 100/250
- CD ROM 
- DVD ROM
- праќање на припрема на e-mail: office@screen-media.mk (do 5 MB)
